



FOTO: FREDRIK SANDBERG/TT

Bredden gav Pirates tredje raka

- Tredje matchen på fem dagar. Då tog bredden i Trelleborg Pirates trupp ut sin rätt.
- Segern med 76–58 mot Lobas var Pirates tredje raka seger i fortsättningsettan.

BASKET. Trelleborg Pirates vann dubbelt hemma i helgen när fortsättningssettan drog igång.

På onsdagen var det dags för match i Liljeborgshallen igen. Lobas kämpade tappert men Trelleborg Pirates visade att laget är mer rutinerat än Lommelaget.

Dessutom har hemmalaget en bra bredd i truppen vilket ger dem styrka i slutet av matcherna.

– Problematiken vi har är att vi har många duktiga spelare men bara fem kan spela. Det är dagsformen som avgör vilka som spelar mest, säger Pirates tränare Ali Lou, om de angående problemen.

– Vi har många bra spelare i laget så det är tuff konkurrens. Det är lite svårt att hitta rytmen när man får sitta på bänken i kanske sex minuter och sedan komma in, men alla kan ju inte spela samtidigt, säger Kene

Chukwuka, som kommit tillbaka till Pirates.

Med den bredden var det heller inget problem för Pirates att spela sin femte match på tre dagar. Tre raka segrar har gett en pangstart i vårserien.

– Viktigt att vinna så här i början, nu behöver vi inte känna någon press, säger Ali Lou.

Bredden till trots har Pirates spelat in en första femma som startar matcherna för tillfället. Och den är stark. Mot Lobas satte förstafemman takten direkt. Det var 14–4 efter sju minuter. Det försprånget orkade aldrig Lobas ta ikapp.

– Förstafemman ger oss återigen en bra start. Jordan (Lou) kontrollerar spelet och vi är konsekventa när han har bollen, säger Ali Lou.

Det var 20–8 efter första perioden. Sedan kunde Pirates kosta på sig att gå

ner sig i två perioder utan att bli direkt oroliga.

– Det gäller att hålla fokus i hela matchen. Vi vet att vi har två växlar till att lägga i. Ibland hamnade vi i deras tempo med att springa snabbt och kasta bollar snabbt. När vi var organiserade kunde vi göra enkla poäng, säger Ali Lou.

Det var 52–41 inför sista perioden. Lobas krympte avståndet till åtta poäng med tre minuter kvar, men då satte Tadas Kvederavicius en trea och Lommelagets hopp om att nå ikapp försvann rätt snabbt.

– Jag tycker ändå inte vi spelar så bra faktiskt. De har ett ungt lag, vi är större och det gjorde att vi fick några enkla poäng, säger Kene Chukwuka, som trivs med att vara tillbaka i hemstaden efter att ha spelat i norrretan med Fryshuset under hösten.

BASKET
FORTSÄTTNINGSETTAN

Pirates–Lobas 76–58 (34–23)

(20–8, 14–15, 18–18, 24–17)

Poäng Pirates: Papy Ndiaye 17, Anis Ben Hamida 14, Tadas Kvederavicius 11, John Fitzgerald 8, Jordan Lou 6, Kene Chukwuka 6, Hekuran Pireva 6, Desmond Tamakloe 4, Mario Cooper 2, Alexander Lundqvist 2.

Pirates tre raka segrar gör att laget är tvåa och trelleborgarna behöver till en början inte känna någon press att hamna i kval. Till tabelletan Köping är det fyra poäng.

– Jag ser oss som ett superettanlag. Vi får försöka gå obesegrade i den här serien, säger Kene Chukwuka.



TEXT
JONAS BERGSTRÖM
jonas.bergstrom@trelleborgsallehandan.se
0410-545 35



Hekuran Pireva lägger i två poäng för Pirates som spelade i sina nya bortadresser för första gången.

FOTO: JONAS BERGSTRÖM

FAKTA

Lagen i mellanrundan

GRUPP 1

Polen 4 poäng
Norge 4.
Kroatien 2.
Frankrike 2.
Vitryssland 0.
Makedonien 0.

GRUPP 2

Danmark 4 poäng.
Spanien 4.
Tyskland 2.
Ryssland 2.
Sverige 0.
Ungern 0.

Full pott för Danmark

HANDBOLL. Danmark, Ryssland och Ungern.

Den trion blir Sveriges motståndare i mellanrundan i handbolls-EM. Ryssland skickade ut Montenegro ur turneringen genom att vinna med 28–21 i gruppavslutningen.

Ryssland drog ifrån tidigt, gick från 4–3 till 8–3 och ledde med 14–9 i paus. Segern innebär att Ryssland tar med sig två poäng till mellangruppspelet.

Dit kommer Danmark med maximala fyra poäng efter att ha besegrat Ungern med klara 30–22. Danskarna tog greppet direkt, gick fram till en 6–1-ledning och höll ett bekvämt avstånd matchen igenom. Mikkel Hansen sköt nio mål. TT-RITZAU

beskriva, men för alla som har hållit på med idrott är det den största grejen att få spela.

– Jag tror att chanserna är goda. Vi har visat mot Tyskland och i matchen mot Spanien att det inte är jättemycket som skiljer.

EMMALUKINS/TT

Federer och Djokovic lätt vidare

Både Roger Federer och Novak Djokovic surfar enkelt vidare i Australian Open.

TENNIS. Klockan var nästan elva på kvällen i Melbourne när Novak Djoko-

vics match mot 19-åriga fransmannen Quentin Halys var över. 6–1, 6–2, 7–6 blev segersiffrorna för den serbiske världsettan. Nu ställs han mot italienaren Andreas

Seppi. I en eventuell semifinal riskerar Djokovic att ställas mot Roger Federer. Schweizaren är även han utan setförlust i turneringen efter 6–3, 7–5, 6–1 mot ukrainaren

Alexander Dolgoplov. Det var 34-åringens 299:e grand slam-seger i jakten på sin femte titel i Australian Open. Federer, får nu möta bulgaren Grigor Dimitrov. TT